E&ﬁhﬁﬂnﬁ:ﬁ{%;ﬁnnprgbﬁmmﬁh
qy%ﬁwwmhém{ Eyigﬂhﬂﬂfra% aé%%ﬁg

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGEMTIMNA

TELEF. (0&7) 250199

62 0 / g 3 Salta, 22 de diciembre de 1.883

RESOLUCION No Expediente No: 12.087,/93

-
Y =
VISTO:
La Resolucidn N2 5T72/93 de esta Facultad, mediante la
cual se acepta la renuncia presentada por la Liec. Catalina
Virginia FARFAN al cargo de Jefe de Trabajos Practicos econ
dedicacidn semiexclusiva de la asignatura ETICA ¥ TENDENCIA EN
ENFERMERIA de la Carrera de Enfermeria de esta Facultad; v
CONSIDERANDO:
E@ue por un errar inveoluntario s=e consigno 1a
asignatura INVESTIGACION EN ENFERMERIA en lugar de ETICA Y
TENDENCIA EN ENFERMERIA;
POR ELLO:
Y, en usc de las atribucione= gque le =son propias,
LA DECANC DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:
|
! ARKTICULO 12 Modificar el Articulo 1€ de la Resoluecién N2 5672/93
de esta Facultad, el que quedard redactado de 1 siguiente
manera:

ARTICULD 12: Aceptar la renuncia presentada por la Lic.
Catalina Virginia FARFAN, D.N.I. N2 11.283.365, en el cargo de
Jefe de Trabajos Prdacticos con dedicacidn semiexclusiva de 1la
asignatura ETICA Y TENDENCIA EN ENFERMERIA de 1la Carrera de
Enfermeria de esta Facultad, a partir del 01 de diciembre de

1.993.
ARTICULO 2¢: Giga a conocimiento del Sefior Rector, Secretaria
Académica, Direccién General de Personal v remitase copss la

interesada para su toma de razdn y demds efectos.-

img

| passirhl OF TEMOE

BECRETARIA




